
Slagen skytterlag

Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jon Håvard Fjeldheim Sandar o. S. 48 48 48 144 51,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Anita Utse Blaker 49 46 48 143 153,-
2. Helge Voss Stavanger 49 47 47 143 0,-
3. Anita Muldsvor Slagen 45 42 49 136 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håvard Nesvik Voss Stavanger 49 45 50 144 153,-
2. Madelen Berg Andebu 50 45 48 143 102,-
3. David Davidsen Sande 47 44 47 138 0,-
4. Ken Davidsen Andebu 46 42 48 136 0,-
5. Mathilde Sivertsen Sandar o. S. 48 39 47 134 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjørn Enerud Sande 50 46 49 145 184,-
2. Henrik Oppen Oslo Østre 47 50 46 143 122,-
3. Knut Ove Muldsvor Slagen 50 44 48 142 0,-
4. Martin Bergan Styrvoll 48 45 48 141 0,-
5. Gustav Rosland Tørdal 50 42 47 139 0,-
6. Henrik Dorholt Lunde 49 39 49 137 0,-



Slagen skytterlag

Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

Side 2Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gaute Grøterud Sigdal 50 49 50 149 222,-
2. Jørand Aas Lunde 50 50 49 149 187,-
3. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 48 49 147 153,-
4. Daniel Davidsen Andebu 50 49 48 147 119,-
4. Runar Tveito Lunde 49 49 49 147 119,-
4. Ann K. Å. Vikhagen Jondalen 50 49 48 147 119,-
7. Rune Albjerk Jondalen 50 46 50 146 0,-
8. Irene K. Bøe Sandar o. S. 49 48 49 146 0,-
9. Isak Gurrik Nøtterø 50 46 50 146 0,-
10. Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 47 50 146 0,-
11. Eirik Sylte Sem 50 47 49 146 0,-
12. Regine Langbakk Gjerpen 50 48 48 146 0,-
13. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 50 45 50 145 0,-
14. Hans Kristian Wear Styrvoll 50 47 48 145 0,-
15. Jan Erik Fredriksen Eker 50 44 50 144 0,-
16. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 50 45 48 143 0,-
17. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 47 46 47 140 0,-
18. Erik Rognli Kongsberg 50 42 47 139 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Per Kristian Aas Lunde 50 50 50 150 230,-
2. Engebret Mjøseng Sigdal 50 50 50 150 170,-
3. Geir Lindheim Drangedal 50 48 50 148 110,-
4. Knut Bråthen Kongsberg 49 49 50 148 51,-
5. Ole Dorholt Lunde 49 48 50 147 0,-
6. Espen Kirkesæther Sem 50 47 50 147 0,-
7. Arnt Bruseth Mælum 50 48 49 147 0,-
8. Ivar Rinde Riflen/Skoger 48 49 50 147 0,-
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9. Bjørn Sylte Kongsberg 49 47 50 146 0,-
10. Bjørn Holmboe Sande 48 48 48 144 0,-
11. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 48 47 49 144 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jon Håvard Fjeldheim Sandar o. S. 98 98 34,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Helge Voss Stavanger 95 95 102,-
2. Anita Utse Blaker 95 95 0,-
3. Anita Muldsvor Slagen 92 92 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håvard Nesvik Voss Stavanger 96 96 102,-
2. Madelen Berg Andebu 93 93 68,-
3. Ken Davidsen Andebu 91 91 0,-
4. Mathilde Sivertsen Sandar o. S. 90 90 0,-
5. David Davidsen Sande 89 89 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Knut Ove Muldsvor Slagen 96 96 122,-
2. Gustav Rosland Tørdal 93 93 82,-
3. Henrik Dorholt Lunde 92 92 0,-
4. Martin Bergan Styrvoll 91 91 0,-
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5. Bjørn Enerud Sande 90 90 0,-
6. Henrik Oppen Oslo Østre 90 90 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ann K. Å. Vikhagen Jondalen 100 100 162,-
2. Gaute Grøterud Sigdal 100 100 136,-
2. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 100 100 136,-
4. Hans Kristian Wear Styrvoll 100 100 85,-
5. Irene K. Bøe Sandar o. S. 100 100 59,-
6. Runar Tveito Lunde 99 99 34,-
7. Isak Gurrik Nøtterø 99 99 0,-
8. Jørand Aas Lunde 99 99 0,-
9. Daniel Davidsen Andebu 98 98 0,-
9. Regine Langbakk Gjerpen 98 98 0,-
11. Rune Albjerk Jondalen 98 98 0,-
11. Sander Årskog Vikhagen Jondalen 98 98 0,-
13. Steinar Holtan Bøe Sandar o. S. 97 97 0,-
14. Jan Erik Fredriksen Eker 95 95 0,-
15. Eirik Sylte Sem 94 94 0,-
16. Erik Rognli Kongsberg 94 94 0,-
17. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 90 90 0,-
18. Karina Stette Engesetdal/Skodje 82 82 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Knut Bråthen Kongsberg 100 100 136,-
2. Ole Dorholt Lunde 100 100 102,-
2. Ivar Rinde Riflen/Skoger 100 100 102,-
4. Arnt Bruseth Mælum 99 99 34,-
5. Per Kristian Aas Lunde 99 99 0,-
6. Halvor Kongsjorden Rollag og Veggli 99 99 0,-
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7. Geir Lindheim Drangedal 98 98 0,-
8. Engebret Mjøseng Sigdal 98 98 0,-
9. Espen Kirkesæther Sem 97 97 0,-
10. Bjørn Sylte Kongsberg 97 97 0,-
11. Bjørn Holmboe Sande 94 94 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Ivar Reiten Hv-01 Oslofjord 42 43 43 128 102,-
2. Marius Bjørk Hv-01 Oslofjord 45 42 40 127 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. HK4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Ivar Reiten Hv-01 Oslofjord 86 86 68,-
2. Marius Bjørk Hv-01 Oslofjord 86 86 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldman Holmestrand o. O. 50 50 50 150 184,-
2. Fredrik Johannesen Sandar o. S. 50 50 50 150 122,-
3. Bjørn Håkedal Nøtterø 49 50 49 148 0,-
4. Patrick Lie Slagen 47 48 47 142 0,-
5. Cato Didrik Arnesen Slagen 43 40 37 120 0,-
6. Kevin Lie Slagen 30 42 38 110 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klavs Kjeldman Holmestrand o. O. 100 100 122,-
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2. Bjørn Håkedal Nøtterø 100 100 82,-
3. Fredrik Johannesen Sandar o. S. 98 98 0,-
4. Patrick Lie Slagen 93 93 0,-
5. Kevin Lie Slagen 89 89 0,-
6. Cato Didrik Arnesen Slagen 69 69 0,-


